Płockiej, wraz z metryką urodzenia kandydata podanego do stypendjum i świadectwem zwierzchnika szkoły, że uczęszcza do jednej ze szkół wyższych w kraju, lub że ze względu na wiek i usposobienie przez examen udowodnione może być do niej przyjęty, które do dowody senior rodziny, wraz z swymi wnioskami przedstawi kuratorowi do decyzji. — Warszawa dnia 5 (17) Listopada 1855 r. — Rzeczywisty radca stanu, Muchanow. — Naczelnik wydziału, radca dworu, Plewe.

Na tegorocznej wystawie sztuk pięknych w Petersburgu, pomiędzy innymi celowały następujące dzieła: „Głowa św. Barbary,“ kopia z Rafaela pastelami przez E. Czerniawską wykonana.